
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/466/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2023 rok Nr LXVIII/404/2022 Rady 
Miejskiej w Bukownie z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 236 ust. 1,                                           
art. 237 ust. 2 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z poźn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W planie wydatków budżetu miasta na 2023 r. zwiększa się wydatki na łączną kwotę 33 135,00 zł. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 33 135,00 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 33 135,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno 
na 2023 rok w szczegółowości według zadań inwestycyjnych, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 3 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2023 rok otrzymuje brzmienie: "Różnica między 
dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 18 285 941,86 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w wysokości 17 000 000,00 zł oraz przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 1 285 941,86 zł". 

§ 4. §4 ust. 1 i 2 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2023 rok otrzymują brzmienie: "1. Ustala się 
łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 21 935 941,86 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 3 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych obligacji w wysokości 17 000 000,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 17 000 000,00 zł". 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2023 rok stanowiącego 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok, w sposób określony jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5697



§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 14 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 
2023 rok stanowiącego zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Miasta Bukowno w roku 
2023, w sposób określony jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 19 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2023 rok stanowiący 
środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2023 roku, w sposób określony 

jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika nr 20 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2023 rok stanowiący 
środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane w 2023 roku, w sposób określony jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Edmund Gmitruk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5697



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/466/2023 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2023 ROK 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 600  Transport i łączność 0,00 33 135,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 33 135,00 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 0,00 33 135,00 
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycycjne 0,00 33 135,00 

Razem: 
 0,00 33 135,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5697



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/466/2023 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA BUKOWNO NA 2023 ROK 

      [w zł] 

LP DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Zmniejszenia Zwiększenia PLAN NA 
2023 ROK 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 600  Transport i łączność   26 113 918,50 
  60014 Drogi publiczne powiatowe   208 135,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   208 135,00 

   inwestycje:   208 135,00 

   
- Rozbudowa drogi 1061K wraz z 
budową nowej drogi do spójnych 
terenów inwestycyjnych w Bukownie 

 33 135,00 208 135,00 

  60016 Drogi publiczne gminne   25 905 783,50 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   25 905 783,50 

   inwestycje:   25 905 783,50 

   
- Budowa drogi łączącej ul. Leśną z oś. 
Szkolna w Bukownie (projekt + 
wykonanie) 

  0,00 

   

- Budowa drogi gminnej odcinek I w km 
od 0+000,00 do 0+359,47 w tym obiekt 
mostowy z sięgaczami, odcinek II w km 
od 0+000,00 do 0+275,15, odcinek III w 
km od 0+000,00 do 0+063,66 w  
Bukowno  

  21 527 287,00 

   
- Rozbudowa drogi gminnej nr K120052 
(ul. Olkuska) od km 0+000,00 do km 
0+841,80 w miejscowości Bukowno, 
Gmina Bukowno 

  4 338 496,50 

   - Budowa drogi ul. Graniczna   40 000,00 
2. 700  Gospodarka mieszkaniowa   800 500,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami    360 500,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   360 500,00 

   inwestycje:   350 000,00 

   
- Modernizacja wejścia do MOK i filii 
MOK przy ul. Wodąca 51 (przebudowa 
schodów, zabudowa tarasu) 

  350 000,00 

   zakupy inwestycyjne   10 500,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy   440 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   440 000,00 

   inwestycje:   440 000,00 
   - Przebudowa budynku wielorodzinnego 

przy ul. Niepodległości 18 w Bukownie    440 000,00 

3. 710  Działalność usługowa    100 000,00 
  71035 Cmentarze   100 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   100 000,00 

   inwestycje:   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5697



   - Wykonanie alejek na cmentarzu 
komunalnym   100 000,00 

4. 750  Administracja publiczna   5 600 849,48 

  75023 Urzędy miast   5 600 849,48 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   5 600 849,48 

   inwestycje:   5 600 849,48 

   
- Przebudowa schodów zewnętrznych do 
budynku Urzędu Miejskiego wraz z 
wykonaniem zadaszenia nad drzwiami 
wejściowymi  

  500 000,00 

   
- Adaptacja budynku po banku 
spółdzielczym z przeznaczeniem na 
działalność Urzędu Miejskiego w 
Bukownie 

  5 100 849,48 

5. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   543 651,08 

  75412 Ochotnicze straże pożarne   320 160,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   320 160,00 

   inwestycje   320 160,00 

   - Bezpieczna Małopolska - Etap 2 
samochody Ochotniczej Straży Pożarnej   320 160,00 

   zakupy inwestycyjne   0,00 
  75495 Pozostała działalność   223 491,08 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   223 491,08 

   inwestycje   223 491,08 

   

- Bezpieczny pieszy - doposażenie 
infrastruktury drogowej w mieście 
Bukowno w urządzenia sprzyjające 
poprawie bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym ze szczególnym 
uwzględnieniem bezpieczeństwa 
pieszych 

  92 491,08 

   

- Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
Miasta Bukowno poprzez modernizację 
i budowę systemu monitoringu 
wizyjnego - Rządowy program 
ograniczenia przestępczości i 
aspołecznych zachowań Razem 
bezpieczniej  

  131 000,00 

6. 801  Oświata i wychowanie   60 000,00 

  80104 Przedszkola   60 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   60 000,00 

   inwestycje   60 000,00 

   - Modernizacja łazienek dla dzieci na 
pierwszym piętrze przedszkola   60 000,00 

7.  852  Pomoc społeczna   216 000,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej   216 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   216 000,00 

   inwestycje   216 000,00 

   
- Przebudowa pomieszczeń ze zmianą 
sposobu użytkowania lokalu 
mieszkalnego na użytkowy wraz z 
dostosowaniem łazienki dla potrzeb 

  216 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5697



osób niepełnosprawnych i przebudową 
instalacji elektrycznej i 
teleinformatycznej w MOPS 

8. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej    119 680,00 

  85395 Pozostała działalność   119 680,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   119 680,00 

   inwestycje   119 680,00 

   

- Małopolska Tarcza Humanitarna. 
Fundusze Europejskie dla Ukrainy. 
Rozbudowa infrastruktury społecznej 
Miejskiego Przedszkola w Bukownie - 
adaptacja pomieszczenia na potrzeby 
toalety dla dzieci przedszkolnych, w tym 
dla dzieci niepełnosprawnych 

  119 680,00 

9. 855  Rodzina   24 000,00 

  85516 System opieki na dziećmi w wieku do 
lat 3   24 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   24 000,00 

   inwestycje   24 000,00 
   - Maluch +   24 000,00 

10. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   2 091 629,66 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   350 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   350 000,00 

   inwestycje   350 000,00 

   
- Dotacja celowa na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków lub wymiany zbiorników 
bezodpływowych na nieczystości ciekłe 

  350 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   1 096 870,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   1 096 870,00 

   inwestycje:   1 096 870,00 

   

- Przebudowa i modernizacja 
infrastruktury osiedlowej przy ul. 1 
Maja  

  400 000,00 

   

- Budowa miejsc postojowych, 
rozbudowa placów zabaw (ul. Podlesie, 
ul. Niepodległości), ułożenie 
bezpiecznej nawierzchni, urządzenie 
terenów zielonych 

  245 000,00 

   

- Rozwój ogólnodostępnej i 
niekomercyjnej infrastruktury 
rekreacyjnej - przebudowa i 
modernizacja placu zabaw wraz z 
siłownią zewnętrzną przy ul. Wiejskiej 
w Bukownie 

  230 000,00 

   
- Rozwój ogólnodostępnej i 
niekomercyjnej infrastruktury 
rekreacyjnej - modernizacja placu zabaw 
przy ul. Wyzwolenia w Bukownie  

  221 870,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu   644 759,66 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym:   644 759,66 

   inwestycje:   644 759,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5697



   - Ekopartnerzy na rzecz słonecznej 
energii Małopolski   354 759,66 

   
- Dotacja celowa na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła c.o. 
lokali mieszkalnych 

  130 000,00 

   - Program "Ciepłe mieszkanie"   160 000,00 

11. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   99 850,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami    99 850,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   99 850,00 

   inwestycje:   99 850,00 

   

- Remont powstałej w 1919 r. kapliczki 
domkowej Św. Teresy wraz z 
zagospodarowaniem przyległego do niej 
terenu położonego przy ul. Kolejowej w 
Bukownie 

  99 850,00 

12. 926  Kultura fizyczna   150 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   150 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   150 000,00 

   inwestycje:   150 000,00 

   
- Wykonanie bezpiecznego zejścia do 
Stacji Uzdatniania Wody przy budynku 
MOSiR 

  150 000,00 

   RAZEM   35 920 078,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5697



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/466/2023 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2023 ROK 

  [w zł] 
I DOCHODY OGÓŁEM 73 245 065,86 
1. Dochody bieżące 54 338 861,66 
2. Dochody majątkowe 18 906 204,20 

II WYDATKI OGÓŁEM 91 531 007,72 

1. Wydatki bieżące                                                                                            55 610 929,00 

2. Wydatki majątkowe 35 920 078,72 

III NADWYŻKA / DEFICYT (I-II) - 18 285 941,86  

IV FINANSOWANIE (V - VI) 18 285 941,86 

V PRZYCHODY BUDŻETU 21 935 941,86 
 z tego:  

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (§ 905) 

3 770 765,13 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (§ 906) 

106 024,70 

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931) - 
obligacje 17 000 000,00 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 1 059 152,03 

VI ROZCHODY BUDŻETU 3 650 000,00 
 z tego:  

1. Spłata kredytów (§ 992) 3 650 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5697



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/466/2023 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

NA 2023 ROK 

       [w zł] 
Dział Rozdział § Nazwa - Treść DOCHODY WYDATKI 

    zmniejszenia zwiększenia zmniejszeni
a zwiększenia 

751   

Urzedy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 28 200,00  28 200,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  28 200,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo 
- gminnym) ustawami 

 28 200,00   

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu    28 200,00 
   w tym:     
   a) wydatki bieżące    28 200,00 
   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych    28 200,00 

   w tym:     

   
1.1) wydatki na 
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

   22 000,00 

   
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

   6 200,00 

758   Różne rozliczenia  99,00  99,00 
        
 75814  Różne rozliczenia finansowe   99,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo 
- gminnym) ustawami 

 99,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe    99,00 
   w tym:      
   a) wydatki bieżące    99,00 
   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych    99,00 

   w tym:     
   1.2) wydatki związane z    99,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5697



realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

801   Oświata i wychowanie   77 962,69  77 962,69 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

 77 962,69   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo 
- gminnym) ustawami 

 77 962,69   

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

   77 962,69 

   w tym:     
   a) wydatki bieżące     77 962,69 
   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych    77 962,69 

   w tym:     

   
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

   77 962,69 

851   Ochrona zdrowia  250,00  250,00 
 85195  Pozostała działalność  250,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo 
- gminnym) ustawami 

 250,00   

 85195  Pozostała działalność    250,00 
   w tym:     
   a) wydatki bieżące    250,00 
   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych    250,00 

   w tym:     

   
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

   250,00 

855   Rodzina  216,00  216,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny  216,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo 
- gminnym) ustawami 

 216,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5697



 85503  Karta Dużej Rodziny    216,00 
   w tym:     
   a) wydatki bieżące    216,00 
   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych    216,00 

   w tym:     

   
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

   216,00 

Razem  106 727,69  106 727,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5697



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII/466/2023 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
BUKOWNO W ROKU 2023 

[w zł] 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Rodzaj dotacji z 

budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

    zmniejszenie zwiększenie Plan po 
zmianach  zmniejszenie zwiększenie Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
500  Handel    49 527,00    
 50095 Pozostała 

działalność    49 527,00    

  
 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

  49 527,00    

600  Transport i 
łączność    1 954 995,00    

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy    1 431 860,00    

  
 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

  46 816,00    

  

 

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

  1 385 044,00    

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe    208 135,00    

   

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych  

 33 135,00 208 135,00    

 60016 Drogi publiczne 
gminne    315 000,00    

  
 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

  315 000,00    

700  Gospodarka 
mieszkaniowa    147 198,00    

 70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami    122 935,00    

   
Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 

  122 935,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5697



budżetowego 

 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy    24 263,00    

  
 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

  24 263,00    

710  Działalność 
usługowa    117 926,00    

 71035 Cmentarze    117 926,00    

  
 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

  117 926,00    

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa   

     9 000,00 

 75412 
Ochotnicze straże 
pożarne   

     9 000,00 

  
 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom  

     9 000,00 

801  Oświata i 
wychowanie    26 442,16   2 368 700,00 

 80104 Przedszkola    25 000,00   1 340 086,64 

  

 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

  25 000,00    

  

 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
JST  

     1 340 086,64 

 80105 Przedszkola 
specjalne       1 028 613,36 

   
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

     1 028 613,36 

 80115 Technika    1 442,16    

  

 

Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

  1 442,16    

851  Ochrona zdrowia    30 213,50    

 85149 Programy polityki 
zdrowotnej  

  18 816,00    

   

Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

  18 816,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5697



 85195 Pozostała 
działalność  

  11 397,50    

   

Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

  11 397,50    

853  
Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej  

     10 000,00 

 85395 Pozostała 
działalność       10 000,00 

  

 

Dotacja celowa 
(bieżąca) na 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

     10 000,00 

855  Rodzina 
 

  230 000,00    

 85508 Rodziny zastępcze 
 

  230 000,00    

   

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

  230 000,00    

900  
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

  2 208 110,00   640 000,00 

 90001 
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód       350 000,00 

   

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub  dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

     350 000,00 

 90003 Oczyszczanie 
miast i wsi    1 032 930,00    

  
 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

  1 032 930,00    

 90004 
Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach  

  1 167 180,00    

  
 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

  1 167 180,00    

 90005 
Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu  

     290 000,00 

   Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie      290 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5697



lub  dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

 90095 Pozostała 
działalność    8 000,00    

  

 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

  8 000,00    

921  
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

  2 120 000,00    

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby  

  1 170 000,00    

  

 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury - 
Miejski Ośrodek 
Kultury w Bukownie 

  1 170 000,00    

 92116 Biblioteki    950 000,00    

  
 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury - 
Miejska Biblioteka 
Publiczna w Bukownie 

  950 000,00    

926  Kultura fizyczna       320 000,00 

 92695 Pozostała 
działalność       320 000,00 

   

Dotacje celowe 
(bieżące) na 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego    

  320 000,00 

RAZEM  33 135,00 6 884 411,66   3 347 700,00 

DOTACJE  OGÓŁEM      - 10 232 111,66 zł 
w tym: 
- dotacje przedmiotowe      -     2 876 577,00 zł 
- dotacje podmiotowe         -     4 488 700,00 zł 
- dotacje celowe                  -    2 866 834,66 zł 
z tego: 
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących   - 2 018 699,66  zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5697



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII/466/2023 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2023 ROKU 

     [w zł] 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

1 2 3 4 5 6 
750   Administracja publiczna 551,84 551,84 

 75011  Urzędy wojewódzkie 551,84  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

551,84  

 75011  Urzędy wojewódzkie  551,84 
   a) wydatki bieżące, w tym:  551,84 

   1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  551,84 

   z tego:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  253,04 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  298,80 

852   Pomoc społeczna  35 872,73 35 872,73 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

51,00  

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

51,00  

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

 501,44 

   a) wydatki bieżące, w tym:  501,44 

   
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  501,44 

   z tego:   

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  501,44 

 
85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

32 781,73  

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32 781,73  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5697



 
85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 32 331,29 

   a) wydatki bieżące, w tym:  32 331,29 

   
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  32 331,29 

 85295  Pozostała działalność 3 040,00  

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 040,00  

 85295  Pozostała działalność  3 040,00 

   a) wydatki bieżące, w tym:  3 040,00 

   
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  3 040,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  63 442,00 63 442,00 

 85395  Pozostała działalność 63 442,00  

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

63 442,00  

 85395  Pozostała działalność  63 442,00 

   a) wydatki bieżące, w tym:  63 442,00 

   
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  10 622,00 

   z tego:   

   
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  380,00 

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  10 242,00 

 
  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  52 820,00 

855   Rodzina 98 421,04 98 421,04 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

95 987,62  

 

 2100 

Świadczenia z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

95 987,62  

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 95 987,62 

   a) wydatki bieżące, w tym:  95 987,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5697



   
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  10 082,50 

   z tego:   

   
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  8 848,50 

 
  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  1 234,00 

   
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  85 905,12 

 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 433,42  

 

 2100 

Świadczenia z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 433,42  

 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

 2 433,42 

   a) wydatki bieżące, w tym:  2 433,42 

   
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  2 433,42 

   z tego:   

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  2 433,42 

RAZEM 198 287,61 198 287,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5697



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVIII/466/2023 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY Z TYTUŁU WSPARCIA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W REALIZACJI DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH 

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI 
BĘDĄCYMI OBYWATELAMI UKRAINY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2023 ROKU 

     [w zł] 

DZIAŁ ROZDZIA
Ł § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

1 2 3 4 5 6 
758   Różne rozliczenia 103 677,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 103 677,00  

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 103 677,00 

 

801   Oświata i wychowanie  103 677,00 

 80101  Szkoły podstawowe  65 446,00 

   a) wydatki bieżące, w tym:  65 446,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  65 446,00 

   z tego:   

   
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   24 823,00 

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  40 623,00 

 80104  Przedszkola  38 231,00 

   a) wydatki bieżące, w tym:  38 231,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  38 231,00 

   z tego:   

   
1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   33 551,00 

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  4 680,00 

RAZEM 103 677,00 103 677,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5697


	UCHWAŁA NR LXXVIII/466/2023 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA BUKOWNO NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2023 ROK
	Załącznik 4 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMINA 2023 ROK
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA BUKOWNO W ROKU 2023
	Załącznik 6 - ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2023 ROKU
	Załącznik 7 - ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY Z TYTUŁU WSPARCIA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W REALIZACJI DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI OBYWATELAMI UKRAINY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2023 ROKU


		2023-09-01T12:21:46+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




